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اعتراف جالب پاتوسى
آیاندا پاتوسى، هافبک ســابق استقلال و کنونى بنى یاس 
امــارات در مصاحبه با  شــبکه ورزش ابوظبى  گفت: «من 
از اســتقلال ایران به بنى یاس آمدم. آنجا در تمام بازى ها 
هواداران پرشــور حضور داشــتند و جو آن جا با بنى یاس 
متفاوت است.» پاتوســى یک نیم فصل به صورت قرضى 
براى اســتقلال بازى کرد و در نهایت با رفتن شفر او نیز از 

آبى ها جدا شد و به تیم بنى یاس امارات پیوست. 
استقلال به دنبال مجوز مهاجم محروم

کمیتــه تعیین وضعیت چندى پیش محمد بلبلى مهاجم 
جوان تیم فوتبال اســتقلال را به دلیــل امضاى قرارداد 
همزمان با باشــگاه فولاد خوزســتان و اســتقلال 6 ماه 
محروم کرد. قرار شــده که مسئولان اســتقلال به حکم 
کمیتــه تعیین وضعیت اعتراض کرده تا پرونده در کمیته 
استیناف مورد بررسى قرار گرفته و بتوانند از این بازیکن 

جوان استفاده کنند. 
پایان رسمى خدمت سربازان ذوب آهن 

3 بازیکن ســرباز تیم فوتبال ذوب آهن پس از طى کردن 
بیش از 90 روز آموزش در پادگان شهید قاضى طباطبایى 
تبریــز به این شــهر برگشــته اند تا کار هــاى مربوط به 
تسویه حســاب خود را انجام بدهند. به این ترتیب پهلوان، 
اسماعیلى فر و مهدى پور امروز کار هاى نهایى تسویه حساب 
خود را با یگان خدمتى در ســپاه عاشورا انجام مى دهند و 

سپس راهى اصفهان مى شوند. 
بازگشت 7 بازیکن ملى پوش استقلال 

بازیکنان ملى پوش اســتقلال شــامل ســیاوش یزدانى، 
سیدحســین حســینى، وریا غفــورى و علــى کریمى و 
همچنین بازیکنان امید مثل مهدى قائدى، عارف غلامى 
و محمــد بلبلى در تمرین 2 روز پیش اســتقلال حضور 
یافتند. در حالى که پیش از این از ســوى باشگاه استقلال 
اعلام شده بود که شرایطى فراهم خواهد شد تا خبرنگاران 
و هواداران در برخى جلسات تمرین حضور داشته باشند، 

اما باز هم تمرینات پشت درهاى بسته پیگیرى شد.
سنگین ترین جریمه ممکن براى فکرى!

پیشکسوت باشــگاه استقلال و سرمربى کنونى آلومینیوم 
اراك با جریمه اى ســنگین روبه رو شــد. کمیته وضعیت 
فدراســیون فوتبــال، جدایى فصل قبــل محمود فکرى 
از شــاهین شــهردارى بوشــهر را به منزله فسخ یکطرفه 
غیرمجــاز تلقى و کل دســتمزد 400 میلیون تومانى او را 
به عنوان جریمه مطابــق قرارداد منظور کرد. این یکى از 
ســنگین ترین جرایمى اســت که براى یکى از چهره هاى 

فوتبالى در نظر گرفته شده است. 

سفر فتحى به امارات براى دریافت پول 
رضایت نامه تیام

مدیرعامل استقلال براى دریافت پول رضایت نامه تیام به 
امارات ســفر کرد. به گزارش ایسنا، اسماعیل خلیل زاده، 
رئیس هیئت مدیره باشــگاه استقلال در مصاحبه با سایت 
رســمى باشگاه اســتقلال از سفر امیرحســین فتحى به 
امــارات جهت مذاکره با باشــگاه عجمان خبر داد. رئیس 
هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال در این مورد گفت: «سفر 
آقاى فتحى در راســتاى تصمیم هیئت مدیــره مبنى بر 
پیگیرى مطالبات باشگاه استقلال از باشگاه عجمان بود .» 
فتحى همچنین در ســفر خود به امارات، با نماینده برند 
البســه تیم اســتقلال هم دیدار کرد و در خصوص تامین 
لباس تیم اســتقلال در فصل پیــش رو مذاکراتى را انجام 
داد. گفتنى اســت فتحى پس از مذاکــرات براى دریافت 

مبلغ مورد نظر به تهران بازگشت.

دیاباته: انگیزه اى براى آمدن  به ایران 
نداشتم

مهاجم اهل کشــور مالى استقلال از تردیدش براى آمدن  
بــه ایران خبر داد که ســرمربى ایتالیایى نظرش را تغییر 
داد. به نقل از ســایت  girondins۴ever ، شیخ دیاباته 
تابستان اخیر به ایران آمد و با تیم استقلال تهران قرارداد 
امضا کرد. او درباره این که چطور شــد این تیم را انتخاب 
کرد، توضیحاتى داد. دیاباته در مصاحبه اش گفت: «فصل 
را خــوب آغاز نکردیم اما هنوز زود اســت که درباره این 
موضوع صحبت کنیم. ما فقط 2 بازى در این فصل انجام 
دادیم. همه چیز تا این جاى فصل بر وفق مراد است. قبل 
از آمدنــم به ایران به این موضــوع فکر مى کردم. واقعیت 
این اســت که انگیزه اى براى آمدن به ایران نداشتم.» وى 
افزود: «اما بعد از مدتى متوجه شــدم که اســتراماچونى، 
سرمربى سرشناس ایتالیایى در این تیم حضور دارد و من  
به خاطر حضور در فرانســه و ایتالیا از او شناخت داشتم. 
بعد از صحبت هاى طولانى بــا او تصمیم گرفتم به ایران 
بیایم. من فردى هستم که دوست دارم چیزهاى جدید را 
تجربه کنم. معتقد بودم که استراماچونى این فرصت را به 

من مى دهد، به همین خاطر به ایران آمدم.»

فوتبال ایران همچنان در رده 23 جهان 
جایــگاه تیم ملى فوتبال ایــران در جدیدترین رده بندى 
فیفا تغییر نکرد. به گزارش ایســنا، بعد از بازى هاى ملى، 
فیفا رده بندى ماه سپتامبر تیم هاى ملى را اعلام مى کند 
ولى سایت رده بندى تیم هاى ملى (فوتبال رنکینگ) اقدام 
به انتشار فهرســت رده بندى فیفا کرد. بر این اساس تیم 
ملــى فوتبال ایران که موفق شــد با 2 گل هنگ کنگ را 
شکست دهد، بدون تغییر در کنار تیم ملى ولز به صورت 
مشــترك در رده 23 جهان و اول آسیا قرار گرفت. ژاپن 
بــا 2 پله صعود در رده 31 و کره جنوبى در رده 37 قرار 
گرفته انــد. در صدر رده بندى تیم ملى فوتبال بلژیک قرار 
دارد و فرانســه با یک پله صعود بالاتــر از برزیل در رده 

دوم قرار دارد. 

به نقل از ســایت lavenir، سعید عزت اللهى، هافبک ایرانى تیم روستوف بعد از 
پایان حضور در این تیم تصمیم گرفت تا پیراهن یوپن بلژیک را به تن کند. پیش تر 
مرتضى پورعلى گنجى، مدافع ایرانى در یوپن بلژیک بازى کرده بود. عزت اللهى در 
تیم یوپن هم بازى امید ابراهیمى خواهد بود که قرار است یک شنبه راهى بلژیک 
شود تا براى این تیم بازى کند. عزت اللهى درباره حضور در یوپن گفت: «امیدوارم 
خیلى زود در تیم خودم را جا بیندازم و بتوانم مهره موثرى در این فصل براى تیم 
باشــم. من مطمئنم  مى توانم انتظارى که از من براى تیم مى رود را برآورده کنم.» 
او در پاســخ به این سوال که با مارك ویلموتس براى حضور در تیم یوپن مشورت 
کرده  یا خیر؟ گفت: «تا الان که در تیم یوپن هستم هنوز فرصتى پیش نیامده  تا با 

او صحبتى درباره حضور در تیم جدیدم داشته باشم.»

سرمربى تیم ملى فوتبال امید بعد از بازگشت تاج از سوئیس نشستى را با رئیس 
فدراســیون فوتبال برگزار خواهد کرد. به گزارش فارس، تیم فوتبال امید در 2 
دیدار دوستانه با ازبکستان تن به شکست داد و بعد از این 2 مسابقه انتقادات از 
کادر فنى این تیم و بخصوص فرهاد مجیدى شــدت گرفت. بعد از این انتقادات 
مجیدى در مصاحبه اى اعلام کرد که برخى از عوامل فدراســیون و کنارى تیم 
امیــد در کار وى دخالت مى کننــد و حتى  انتقاداتى را بــه اکبر محمدى نیز 
وارد کرد. ظاهرا ســرمربى تیم ملى امید قصد دارد در خصوص اتفاقات اخیر و 
مشکلاتى که بر سر راه وى قرار دارد، نشستى را با مهدى تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال برگزار کند. مهدى تاج براى شرکت در اجلاس ماهانه فیفا راهى سوئیس 

شده و قرار است امروز به تهران برگردد. 

مجیدى خواستار جلسه با تاج شدعزت اللهى: با ویلموتس درباره حضور در بلژیک صحبت نکرده ام

جلسه انصارى فرد با سرمربى و 
کاپیتان هاى پرسپولیس

ســید جلال حســینى و حســین ماهینــى 
هفته  اواخر  پرســپولیس  تیــم  کاپیتان هاى 
گذشــته به دعــوت مدیر عامل در باشــگاه 
پرســپولیس حضور یافتند. در این نشســت 
درباره مســائل مختلف تیم گفت وگو شــد و 
انصارى فــرد از زحمات بازیکنان و آرامشــى 
کــه در تیم وجود دارد، تشــکر کرد و گفت: 
«بازیکنــان تیــم بدون توجه بــه هر چیزى 
فقط روى تمرین و بازى هــا تمرکز کرده اند. 
این تلاش آن ها جاى تقدیر دارد و ما هم که 
تازه مسئولیت باشــگاه را پذیرفته ایم، سخت 
در تلاش هســتیم تا با نهایى شــدن قرارداد 
اسپانســرى که جزییات و نحوه همکارى آن 
مشــخص نبوده و برخى برنامه هاى اقتصادى 
دیگر باشگاه را به شرایط مالى بهتر برسانیم.» 
ســاعتى بعد از دیدار صمیمانــه کاپیتان ها 
و مدیرعامــل پرســپولیس، گابریل کالدرون 
ســرمربى تیم پرسپولیس با حضور در باشگاه 
جلسه اى با محمدحســن انصارى فرد داشت. 
در این جلســه درباره مسائل مربوط به زمین 
تمریــن، برنامه هاى آماده ســازى و وضعیت 

کنونى تیم گفت وگو شد. 

همیشــه فوتبال ایران، هــواداران، بازیکنان و 
مدیران خیلى زودتر از تاریخ برگزارى دربى به 
استقبال ایران بازى بزرگ مى روند و طبق یک قانون نانوشته 
جنجال هــا و حواشــى و مصاحبه ها از چنــد هفته قبل از 
برگزارى دربى پایتخت آغاز مى شوند. در فاصله بیش از یک 
هفتــه مانده به دربى 90 طبق همین قانون نانوشــته بازهم 
مصاحبه هــاى زیادى در خصوص این بازى خوانده ایم که در 
جدیدترین نمونه آن مدیران 2 باشــگاه به نوعى سوت آغاز 
دربى مدیریتــى را به صدا درآورده اند. ماجرا از صحبت هاى 
محمدحســن انصارى فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در 
برنامه ورزش و مردم آغاز شــد. انصارى فرد در این برنامه با 

اشــاره به چگونگى تقســیم سکوهاى ورزشــگاه گفت: « ما 
اطمینان داریم که بلیت فروشــى به صــورت 90 - 10 در 
داربى انجام نمى شــود اما براى بازى برگشت به دنبال ایجاد 
این موضوع هســتیم. هیج منبعى براى اجراى این موضوع 
وجــود ندارد. از کجا مى توان شناســایى کرد که طرفداران 
متعلق به کدام تیم هســتند؟ براى بازى برگشت این کار را 
انجام مى دهیم تا کســانى که کارت هوادارى پرسپولیس را 
دارنــد، بلیت تهیــه کنند. » همین صحبت هــا  کافى بود تا 
امیرحسین فتحى به اظهارات مدیرعامل تیم رقیب واکنش 
نشــان دهد. فتحى در واکنش بــه صحبت هاى انصارى فرد 
گفت: « بر مبناى درخواست باشگاه استقلال شرایط برگزارى 

دربى رفت با برگشــت باید یکسان باشد. هر کدام از شرایط 
90 بــه 10 یا 50 بــه 50 در بازى رفت اجرا شــود، بازى 
برگشــت هم باید به همان شکل انجام شود. برگزارى دربى 
رفــت در روز غیر تعطیل هم به این معنى اســت که دربى 
برگشت هم باید در یک روز غیر تعطیل برگزار شود. حقیقت 
این اســت که اجراى طرح 90 به 10 هرچند که براســاس 
مصوبه سازمان لیگ در ظاهر به باشگاه ها واگذار شده اما به 
موافقت ها، هماهنگى ها و زیرساخت هایى نیاز دارد و تصمیم 
گیرنده اصلى در این مورد تنها باشگاه میزبان نیست. لازمه 
اجراى طرح 90 به 10 در دربى ایجاد بستر مناسب از سوى 

2 باشگاه و همچنین سایر عناصر برگزار کننده است. »

سوت آغاز دربى مدیریتى سرخابى

فتحى جواب انصارى فرد را داد

استقلال در آستانه نجات
از خطر حذف! 

اقدام جدى آبى ها براى کسب مجوز حرفه اى

بــا وجــود آن کــه از ماه ها پیش 
مشخص بود که شهریور ماه آخرین 
فرصت باشــگاه هاى ایرانى بــراى دریافت مجوز 
حرفه اى است و این مجوز نیز زمانى صادر مى شود 
که باشگاه ها بدهى نداشته باشند اما مسئولان هر 
2 باشگاه پرسپولیس و استقلال دقیقه 90 به فکر 
مذاکره و تسویه حســاب با طلبــکاران افتادند تا 
مسئولان ورزش و هواداران سرخابى روزهاى اخیر 
را با بیم و نگرانى ســر کنند و دایما با اخبار ضد و 
نقیضى چون حــذف نمایندگان ایــران از لیگ 
قهرمانان آســیا مواجه شوند. درست در روزهایى 
که فوتبال دوســتان خود را براى شــنیدن اخبار 
ناخوشایند حذف سرخابى و بخصوص استقلال از 
آسیا آماده مى کردند، اواخر هفته گذشته تحرکات 
جدى و اقدامات اساسى از سوى مدیران سرخابى 
براى تسویه حســاب با طلبکاران صورت گرفت. 
در حالى که باشگاه پرسپولیس پیش از این مدعى 
بود که بدهى اش ناچیز است و طلبکارى نمانده اما 
به یکباره اسم طلبکاران ردیف شد و در روزهاى 
گذشــته شاهد تسویه حســاب پرسپولیسى ها با 
محمد قاضــى، جنتى، علیرضا محمد و تماس با 
مدیربرنامه نیلسون کوریا دروازه بان برزیلى و سابق 
پرســپولیس بودیم تا مشخص شــود سرخ ها با 
تاکتیک و استراتژى انکار و دور کردن حواشى از 
تیم شــان در خلوت و آرامش مشغول مذاکره و 

تسویه حساب با طلبکاران بودند. درست برعکس 
اســتقلالى ها که هر روز ارقــام جدید و طلبکار 
تازه اى رو مى شد و واکنش مسئولان باشگاه تایید 
بدهى هــا و قول و وعده براى پرداخت آن بود که 

بار روانى زیادى به تیم و هواداران وارد مى کرد.
  

باشگاه استقلال طى روزهاى اخیر تلاش زیادى 
بــراى پرداخت بدهى هاى خود یا گرفتن رضایت 
طلبکارانش کرد. مسئولان این باشگاه طلب بهرام 
افشارزاده، آندرانیک تیموریان، مجتبى جبارى و 
مجید صالح را پرداخت کردند و با امیر قلعه نویى، 
پژمان نورى، حنیف عمران زاده و بهنام برزاى نیز 
مذاکره کرده و به توافق رســیدند، به طورى که 
قلعه نویى که از بزرگ ترین طلبکاران استقلال بود 
با دریافت چک مدت دار پاى برگه تسویه حساب 
را امضا کرد. اسناد مجموع این توافقات و مصالحه 
به فدراسیون فوتبال داده شد تا در صورت بررسى 
و تایید به AFC ارسال شود و استقلال مشکلى 
براى حضور در لیگ قهرمانان آسیا نداشته باشد. 
البته گویا وکیل طلبکارى که لوگوى باشــگاه را 
توقیف کرده بود، مدارك و اســناد موکلش را به 
 اى اف ســى ارسال و مکاتبه کرده و اي اف سی هم 
در ایمیلی به او اعلام کرده که این طلب و اسناد 
را مدنظر قرار داده است. شاید همین مکاتبه باعث 
شــود  اى اف ســى در مورد صدور پروانه حرفه اي 

باشگاه استقلال تجدید نظر کند! 
  

نکته دیگر  در مورد مجــوز حرفه اى نمایندگان 
ایــران، دامن زدن به شــایعه حذف اســتقلال 
توسط برخى سایت ها و کانال هاى خبرى و اعلام 
آمادگى باشــگاه تراکتور براى حضور در آسیا به 
جاى استقلال بود! باشــگاه تراکتور تبریز اعلام 
کرد در صورت حذف احتمالى اســتقلال از لیگ 
قهرمانان آسیا، آمادگى حضور در این مسابقات را 
دارد. مصطفى کاراندیش، معاون حقوقى باشگاه 
تراکتور درباره این که آیا باشگاه تراکتور مشکلى 
براى حضور در لیگ قهرمانان آسیا ندارد و مجوز 

حرفه اى خــود را دریافت کرده  یــا خیر، اظهار 
داشت: «ما اطلاعى از وضعیت استقلال نداریم، 
اما اگر قرار باشــد تغییــرى در تیم هاى نماینده 
ایران انجام شــود، این احتمــال وجود دارد که 
تراکتور جایگزین شود.» این مسئله واکنش تند 
مسئولان باشگاه استقلال و کانال هاى هوادارى 
این باشــگاه را به دنبال داشت و کامران منزوى 
عضو هیئت مدیره باشــگاه استقلال با تاکید بر 
این که بدهى هاى باشگاه در حال تسویه و اسناد 
مالى در حال تکمیل اســت، گفت: «حضور در 
آسیا به جاى استقلال خواب و رویا ست و ما مثل 
برخى باشگاه ها به بانک ها 1500 میلیارد بدهى 

بانکى نداریم.» عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال 
تاکید کرد: «برخى دوستان فکر مى کنند استقلال 
حذف مى شــود و آن ها با پول هایى که از بانک 
دولتى مى گیرند، به جاى ما در آسیا حضور پیدا 
مى کنند ولى این غیرت و همت را داریم که وقتى 
در زمین سهمیه گرفتیم، در بیرون از زمین هم از 
حقمان دفاع کنیم. دوستان شانتاژ  و مرتب تبلیغ 
نکنند که استقلال حذف شده است. فدراسیون 
بهترین مرجع اعلام حذف یا عدم حذف استقلال 
است و ما تا روز دوشنبه سى دى که باید تحویل 

بدهیم را تحویل فدراسیون خواهیم داد.»

رئیس ســازمان لیگ کشتى در ملاقات با ســرمربى تیم ملى فوتبال از او براى تماشاى 
لیــگ برتر کشــتى دعوت کرد. به نقل از روابط عمومى ســازمان لیگ کشــتى، مارك 
ویلموتس، ســرمربى تیم ملى فوتبال ایران که براى تماشــاى دیــدار تیم هاى گل گهر 
ســیرجان و پارس جنوبى جم به شهر سیرجان سفر کرده بود ، پنج شنبه شب گذشته با 
رئیس ســازمان لیگ کشــتى دیدار و گفت وگو کرد. در جریان این ملاقات عبدالمهدى 
نصیــرزاده توضیحاتى را درباره جایگاه کشــتى در ایران ارایــه  و در ادامه نیز از مارك 
ویلموتس دعوت کرد تا از نزدیک مســابقات لیگ برتر کشتى در سال 98 را تماشا کند. 
رئیس ســازمان لیگ کشــتى در ادامه به اهمیت حمایت ســرمربى تیم ملى فوتبال از 
ورزش اول ایران اشاره کرد و گفت: «حضور مارك ویلموتس قطعا مى تواند باعث حضور 
تماشــاگران بیشــترى در سالن هاى کشتى شــود و در واقع تنور این مسابقات را داغ تر 
کند.» ســرمربى بلژیکى تیم ملى فوتبال هم با اســتقبال از دعوت رئیس سازمان لیگ 
کشــتى وعده داد در آینده حداقل یکى از مسابقات لیگ برتر کشتى را از نزدیک تماشا 
کند. ویلموتس برخلاف کارلوس کى روش که شــخصا براى تماشــاى بازى هاى لیگ به 
ورزشگاه هاى شهرهاى دیگر نمى رفت و دستیارانش را مى فرستاد، شخصا براى تماشاى 
بازى هاى لیگ مى رود و البته دستیارانش را هم به شهرهاى دیگر مى فرستد تا بازى هاى 
مختلف را زیر ذره بین بگیرند و رصد کنند. ســفر او به ســیرجان براى تماشاى دیدار 2 
تیمى که به تازگى از لیگ یک به لیگ برتر صعود کرده اند، خود مى تواند انگیزه مضاعفى 

به تیم هاى شهرستانى بدهد. 

نیلسون کوریا دروازه بان برزیلى و پیشین پرسپولیس یکى از طلبکاران بزرگ این باشگاه 
است. او در خصوص مطالباتش از باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: «با این که از این باشگاه 
طلبکار بودم، اما تلاش کردم تا با مذاکره و توافق، به پولم برسم، ولى این اتفاق رخ نداد. 
یکبار توافقى بین من و مسئولان باشگاه انجام شد و فقط به خاطر طرفداران پرسپولیس و 
مردم ایران، حاضر به پذیرش آن شدم. حقیقت این است که من پرسپولیس و طرفدارانش 
را دوســت دارم و به همین علت به توافق رســیدیم. با این حال، مدیران باشگاه پولى به 
مــن ندادند و واقعا مرا اذیت کردند.» وى که به خاطر شــکایت به فیفا، توانســته روند 
دریافت مجوز حرفه اى سرخ پوشان براى حضور در لیگ قهرمانان آسیا 2020 را کند کند، 
تصریح کرد: «بعد از آن که مدیران پرسپولیس به توافق انجام شده در دور قبلى مذاکرات 
بى توجهى کردند، مجددا از این باشــگاه به فیفا شــکایت بردم، امــا این بار نمى خواهم 
اتفاقاتى که برایم رقم خورد، تکرار شــود.» دروازه بان برزیلى و پیشین پرسپولیس افزود: 
«مدیران باشــگاه پرســپولیس احترامى به من و قراردادى که داشتم، نگذاشتند و رفتار 
درستى با من نداشتند. با این حال یکى، 2 سال قبل توافق کردیم. دوباره شکایت کردیم 
که باز هم فیفا به سود من راى داد. این بار دیگر نمى خواهم همان اتفاق را تجربه کنم.» 
نیلســون در پایان خاطرنشان کرد: «من مردم ایران و میهمان نوازى شان را دوست دارم. 
آن ها در مدتى که بازیکن پرســپولیس بودم و در تهــران زندگى مى کردم، به من لطف 
زیادى داشتند و از تمامى طرفداران این تیم تشکر مى کنم، ولى من هم بازیکن حرفه اى 

براى پرسپولیس بودم و باید بتوانم به پولم برسم.» 

دعوت از ویلموتس براى تماشاى لیگ کشتى نیلسون و گلایه از پرسپولیسى هااتفاق روز چهره روز


